РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЮРЮЛЬДЕУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11. 2013 г.                                    а. Гюрюльдеук                                      №  48

О перечне автомобильных  дорог

	В соответствии   со статьёй 15 пункта 5 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с квалификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемый  Перечень  автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Гюрюльдеукского сельского поселения.
	2.  Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде администрации в установленном порядке.

Глава администрации Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                               А.Х.Айбазов

							               Утверждён
							Постановлением Администрации
						         Гюрюльдеукского сельского поселения
                                                                             от 06.11. 2013    № 48

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных   дорог  общего пользования, относящихся к собственности Гюрюльдеукского  сельского поселения.

	Адрес нахождения дороги
	Индивидуализирующая характеристика

	1. ул. Мира
	Протяжённость 1,3 км
ширина 6 м., гравийное  покрытие.

	2.ул. Курджиева
	Протяжённость 0.600 км.
ширина 6 м.,  гравийное  покрытие.

	3. ул. Н-М.Кочкарова
	Протяжённость 1,1 км.,
ширина 7 м., гравийное покрытие.

	4.  ул. Курортная
	Протяжённость 0.800 км.,
ширина 7 м., гравийное покрытие.

	5.  ул. Светлая
	Протяжённость 1,150 км.,
ширина 6,4 м., гравийное покрытие.

	6.  ул. А. Дудова
	Протяжённость 1,350 км.,
ширина 7,2 м., гравийное  покрытие.

	7.  ул. Степная
	Протяжённость 0.480 км.,
ширина 6 м., гравийное  покрытие.

	8.  пер. Узденовых
	Протяжённость 0.300 км.,
ширина 8 м., гравийное покрытие.

	9. пер. Айбазовых
	Протяжённость 0.450 км.,
ширина 6 м., асфальтобетонное покрытие.

	10. ул. Полевая
	Протяжённость 8,640 км.,
ширина 10 м., грунтовое покрытие.

	11.  дорога  от аула Гюрюльдеук  до сенокосных угодий
	Протяжённость 8,820 км.,
ширина 10 м., гравийное покрытие.

	12.  дорога от аула Гюрюльдеук до фермы «Кончар-Чирик»
	Протяжённость 8,280 км.,
ширина 8 м., щебёночно-гравийное покрытие

Всего дорог – 12
Общая протяжённость дорог – 33270 км
в том числе:
- с асфальтным покрытием – 0,450 км
- с гравийным покрытием – 24,180 км
- с грунтовым покрытием – 8,640 км

                  _______________________________________________

							               Утверждён
							Постановлением Администрации
						         Гюрюльдеукского сельского поселения
                                                                             от 06.11. 2013    № 48

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных   дорог  общего пользования, относящихся к собственности Гюрюльдеукского  сельского поселения.

	Адрес нахождения дороги
	Индивидуализирующая характеристика

	1. ул. Мира
	Протяжённость 1,0 км
ширина 6 м., гравийное  покрытие.

	2.ул. Курджиева
	Протяжённость 0.450 км.
ширина 6 м.,  гравийное  покрытие.

	3. ул. Н-М.Кочкарова
	Протяжённость 1,1 км.,
ширина 7 м., гравийное покрытие.

	4.  ул. Курортная
	Протяжённость 0.800 км.,
ширина 7 м., гравийное покрытие.

	5.  ул. Светлая
	Протяжённость 1,150 км.,
ширина 6,4 м., гравийное покрытие.

	6.  ул. А. Дудова
	Протяжённость 0,700 км.,
ширина 7,2 м., гравийное  покрытие.

	7.  ул. Степная
	Протяжённость 0.400 км.,
ширина 6 м., гравийное  покрытие.

	8.  пер. Узденовых
	Протяжённость 0.200 км.,
ширина 8 м., гравийное покрытие.

	9. пер. Айбазовых
	Протяжённость 0.200 км.,
ширина 6 м., асфальтобетонное покрытие.

	10. ул. Полевая
	Протяжённость 1,2 км.,
ширина 10 м., грунтовое покрытие.

	11.  дорога  от аула Гюрюльдеук  до сенокосных угодий
	Протяжённость 0,4 км.,
ширина 10 м., гравийное покрытие.

	12.  дорога от аула Гюрюльдеук до фермы «Кончар-Чирик»
	Протяжённость 0,4 км.,
ширина 8 м., щебёночно-гравийное покрытие

Всего дорог – 9
Общая протяжённость дорог – 8000 км
в том числе:
- с асфальтным покрытием – 0,2 км
- с гравийным покрытием –  6,6 км
[bookmark: _GoBack] - с грунтовым покрытием –   1,2 км

                  _______________________________________________